雇用証明証発行申請書

一般社団法人軽貨物運送事業者協会 代表理事殿

雇用証明証の発行を下記の通り申請いたします。

                                     平成  年   月   日

（所在地）

〒

電話）

（会員番号）

（会 員 名）                        印

雇用証明証を受ける理由を(必ず記入の事)

備考

以下事務局使用（記入不可）

申請書

受理日

手数料

確認

発行日

送付日

備考

あり・なし